２０１９年６月吉日

北九州第４種チーム代表者様                            北九州サッカー協会

選手・保護者様                             会 長  原 憲一

Ｊｒ技術強化チーフ 磯部 圭秀

２０１９年度 第４回Ｕ－１２北九州トレーニングセンターの開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、下記のとおり開催いたします。

各チームとも、大変お忙しい時期だとは思いますが、関係者への連絡及び選手派遣の件、宜しくお願いします。

１ 日  時 ２０１９年 ６月2２日（土）集合 １５：００ ※集合場所 あさの汐風公園 噴水付近

                     ※スタッフは１４：３０集合

２ 会  場 ミクニワールドスタジアム  ※雨天の場合は中止の可能性あり

       （福岡県北九州市小倉北区浅野三丁目）

３ 参  加 Ｕ―１２北九州地区トレセン選手（ＦＰ2２名・ＧＫ２名）

４ 内  容 ゲーム （８対８）

※Jアカデミーフェスティバル 参加選手選考会③

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え・雨具 ※ユニフォームは貸し出します

６ 参 加 費 選手１名につき ５00 円（北九州地区トレセン参加費として）

ミクニワールドスタジアム及びアップ場所（あさの汐風公園）使用の注意

当日はギラヴァンツ北九州のホームゲームの前座試合でスタジアム内のピッチを使用します。

ピッチは試合のみ使用可能。ウォーミングアップ場所はあさの汐風公園（スパイク使用不可）

で行ないます

全体の流れ

１５：００ 集合 ⇒ ウォーミングアップ ⇒ スタジアムへ移動 ⇒

１５：４５ 当日券売り場にスパイクを持って集合 ⇒ チケットをもらいミックスゾーンで準備

１６：００ 入場 １６：０５ ＫＩＣＫ ＯＦＦ（15分ハーフ 休憩10分 その間写真撮影等）

試合終了後、速やかに撤収、片付けとなります。

保護者の応援ならびにその後に行なわれるホームゲームの応援はバックスタンドが望ましいです。

☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認めま

せん。ご不明な点は、「技術部 磯部」までご連絡をお願い致します。

◆ 連 絡 先        磯部 圭秀（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

          携帯TEL：０９０－２８５９―５２８５

            PCMail：yugawafa_coach@yahoo.co.jp